
 
 

UCHWAŁA NR VIII(43)2024 
RADY GMINY DYNÓW 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków wspierania edukacji uzdolnionych uczniów 
posiadających wyniki w nauce szkół podstawowych znajdujących się na terenie Gminy Dynów, form 

i zakresu tego wsparcia oraz zasad i trybu postępowania w tych sprawach. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) i art. 90t ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j.Dz. U. 
z 2024 r. poz. 750) Rada Gminy Dynów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Szczegółowe warunki wspierania edukacji uzdolnionych uczniów posiadających wyniki w nauce 
szkół podstawowych znajdujących się na terenie Gminy Dynów, formy i zakres tego wsparcia oraz zasady 
i tryb postępowania w tych sprawach określa „Regulamin przyznawania Nagród Wójta Gminy Dynów za 
wysokie wyniki w nauce dla uczniów szkół podstawowych znajdujących się na terenie Gminy Dynów", 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Wysokość środków przeznaczonych na ten cel określa corocznie Rada Gminy Dynów w uchwale 
budżetowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dynów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dynów 

 
 

Tadeusz Pudysz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 18 listopada 2024 r.

Poz. 4868



Załącznik do uchwały Nr VIII(43)2024 

Rady Gminy Dynów 

z dnia 23 października 2024 r. 

Regulamin przyznawania Nagród Wójta Gminy Dynów za wysokie wyniki w nauce uczniom 
uczęszczającym do szkół podstawowych na terenie Gminy Dynów 

§ 1. 1. Wsparcia edukacji uzdolnionych uczniów, uczęszczających do szkół podstawowych znajdujących 
się na terenie Gminy Dynów, udziela się w formie nagrody pieniężnej, Nagrody Wójta Gminy Dynów, 
przyznawanej za osiągnięcie wysokich wyników w nauce. 

2. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o uczniu, należy przez to rozumieć każdego ucznia pobierającego 
naukę w szkołach podstawowych na terenie Gminy Dynów. 

3. Nagrodę Wójta Gminy Dynów, przyznaje się po zakończeniu nauki w roku szkolnym za okres jednego 
roku szkolnego. 

§ 2. 1. Nagrodę Wójta Gminy Dynó, za wysokie wyniki w nauce, przyznaje się: 

1) uczniowi klas IV-VI szkoły podstawowej, który w danym roku szkolnym uzyskał średnią ocen co najmniej 
5,40; 

2) uczniowi klasy VII-VIII, który w danym roku szkolnym uzyskał średnią ocen co najmniej 5,30 

2. Wysokość nagrody, o której mowa w ust.1 wynosi od 300 zł do 1000 zł. Każdy nagrodzony uczeń 
otrzyma nagrodę w takiej samej wysokości. 

3. Nagrody przyznaje się w miarę posiadanych środków finansowych zaplanowanych w budżecie na 
finansowanie nagród. 

§ 3. 1. Z wnioskiem o przyznanie nagrody za wysokie wyniki w nauce występuje dyrektor szkoły 
w porozumieniu z rodzicami/opiekunami prawnymi ucznia. 

2. Wzór wniosku o przyznanie uczniowi uzdolnionemu nagrody za wyniki w nauce stanowi załącznik do 
niniejszego regulaminu. 

3. Wniosek składa się w sekretariacie Urzędu Gminy Dynów w terminie do 30 czerwca każdego roku. 

4. Złożenie wniosku o nagrodę, o której mowa w § 1 ust. 1 nie jest równoznaczne z jej przyznaniem. 

5. Decyzja Wójta Gminy Dynów o przyznaniu nagrody, o której mowa w § 1 ust. 1 jest ostateczna i nie 
przysługuje od niej odwołanie. 

6. Nagroda przekazywana jest do dnia 31 sierpnia danego roku przelewem na wskazane przez 
rodziców/prawnych opiekunów konto bankowe. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4868



Załącznik do Załącznika 

Wniosek o przyznanie Nagrody Wójta Gminy Dynów za wyniki w nauce  uczniom uzdolnionym 

Pieczęć szkoły  
Imię i nazwisko 
ucznnicy/ucznia, klasa, rok 
szkolny 

 

Średnia ocen w roku szkolnym, uzasadnienie (opis): 
Data, pieczątka i podpis 
Dyrektora szkoły  

Oświadczenie rodzica/prawnego opiekuna: 

1. Jako rodzic/opiekun prawny wyrażam zgodę na ubieganie się przez ........................................................ 
(imię i nazwisko ucznia) o Nagrodę Wójta Gminy Dynów. 

2. Jako przedstawiciel ustawowy wyrażam zgodę na przetwarzania danych osobowych tj.: imienia 
nazwiska, szkoły do której uczęszcza, informacji o jego wynikach w nauce w celu ich przetwarzania na 
potrzeby prowadzonego postępowania dot. wniosku o przyznanie Nagrody Wójta Gminy Dynów oraz 
publikacji wyników tego postępowania na stronach internetowych Gminy Dynów/szkoły oraz oświadczam, że 
wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych przez Urząd Gminy w Dynowie moich danych 
osobowych zawartych w złożonym wniosku, tj.: imienia i nazwiska oraz numeru konta bankowego zgodnie 
z RODO oraz przepisami ustawy o ochronie danych osobowych. 

3. Nazwa banku: ..................................................................................................................................... 

Numer konta bankowego: 

                          

..................................................................... 
data i podpis rodzica/prawnego opiekuna 

INFORMACJA O ZASADACH PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 

Kto wykorzystuje dane: Wójt Gminy Dynów. Kontakt: Księdza Ożoga 2, 36-065 Dynów. Pytania, 
wnioski, inspektor ochrony danych: iod@gminadynow.pl 

Cel wykorzystania danych: przyznanie nagrody uczniom uzdolnionym za wyniki w nauce. 

Przysługujące prawa: dostępu do danych, sprostowania, ograniczenia przetwarzania, skargi do Prezesa 
Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

Uwaga: realizacja praw następuje na zasadach określonych w RODO i przepisach krajowych. Polityka 
prywatności: Urząd Gminy Dynów (gminadynow.pl)/Nasza Gmina/RODO - klauzula informacyjna 

Decyzja Wójta Gminy Dynów: 

Przyznaję/nie przyznaję nagrodę w wysokości ................................................................................ 

(słownie złotych: ................................................................................................................................) 

Dynów, dn. ........................................ 

........................................................... 
(pieczęć i podpis Wójta Gminy Dynów) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4868


	UCHWAŁA NR VIII(43)2024 RADY GMINY DYNÓW z dnia 23 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Regulamin przyznawania Nagród Wójta Gminy Dynów za wysokie wyniki w nauce uczniom uczęszczającym do szkół podstawowych na terenie Gminy Dynów
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3
	ust. 5 w zał.1 § 3
	ust. 6 w zał.1 § 3


	Załącznik 1 - Wniosek o przyznanie Nagrody Wójta Gminy Dynów za wyniki w nauce  uczniom uzdolnionym
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1


		2024-11-18T14:04:49+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




